

Information från styrelsen i Brf Ymer

Årsstämman 2024

Föreningens 101:a styrelse valdes på stämman som hölls onsdagen den 20 maj. Styrelsen består nu av:

Anastasia Radovanova, ordförande
Henrik Hagblom, sekreterare
Nelida Johansson, kassör
Anna Widmark Forsell
Jesper Nyborg
Karl Johansson
Katarina Yuen Lasson

Protokollet hittar Du på nyhet.brfymer.se Kontaktuppgifter till styrelsens ledamöter hittar Du på anslagstavlor i trapphusen.

Bredband, TV m.m.

Föreningens avtal med Tele2 AB är uppsagt från och med februari 2025. Tills dess kommer styrelsen att säkerställa tillgången till både bredband och TV. Vi arbetar nu med avtal om bredband till hela föreningen, som en del av avgiften. Detta innebär att medlemmarna inte längre behöver egna bredbandsavtal. Via antennuttag planeras även möjligheten till fri-tv-kanalerna. Styrelsen återkommer med mer information.

Vår trädgård

I samband med årsstämman diskuterades möjligheterna att öppna upp bersåerna bakom Ymerhuset, dels för att de idag inte används av medlemmarna dels att de utgör ett skydd för buset som huserar i Frodeparken. Företaget Grönskap har tagit fram förslag som styrelsen beslutat att genomföra.

I vår gemensamma köksträdgård bakom Ymerhuset har det växt så det knakar. Det som växer där är till för oss alla. Om Du är intresserad av att delta i odlandet, kontakta Anastasia.

Underhållsplanen

Styrelsen har en underhållsplan utarbetad av HSB Boservice i Uppland AB. Av den framgår vad som behöver göras, när och beräknad kostnad. Planen ligger också till grund för den årliga avsättningen till underhållsfonden. Större åtgärder på tur är renovering av fönster, uppdatering av termostater på värmeelementen och översyn av skalskyddet.

Vill Du hjälpa till vid upphandlingen av renovering av våra fönster? Kontakta då styrelsen@brfymer.se

Barnvagnsförvaring

Allt fler barnfamiljer flyttar in i vår förening, vilket vi är glada för. Behovet av barnvagnsförvaring inomhus har därmed ökat, vilket kommer att leda till en omstrukturering av cykelförrådet så att fler barnvagnsplatser blir tillgängliga. Trädgårdsredskap flyttas till ett nyanskaffat trädgårdsskjul.

Laddplatserna för elbilar

Vid årsstämman väcktes önskemål om att utöka antalet laddplatser för elbilar. De befintliga laddstolparna från Easee AS har belagts med försäljningsförbud av Elsäkerhetsverket, så styrelsen undersöker i första hand andra modeller från samma företag.

Råd & regler

Vi vill påminna om att alla medlemmar behöver ha läst föreningens råd och regler. Ni hittar dem på vår webbplats: http://brfymer.se/Raad_o_regler.pdf

Rätt försäkring?

Vi som bor i Ymer bör ha tecknat bostadsrättstillägg till vår hemförsäkring. En vanlig hemförsäkring täcker oftast bara lösa föremål, inte skador på själva lägenheten. Brf Ymer är försäkrad hos Söderberg & Partners Insurance Consulting AB.

Gårdsloppis nästa sommar?

För ett tag sedan ordnade vår grannförening Bf Port Arthur en gårdsloppis, som blev väldigt mysig och uppskattades av många besökare. Vore det inte trevligt att ordna något liknande hos oss? Om intresset finns, kanske vi gemensamt kan ordna en egen gårdsloppis sommaren 2025?

Kvarteret Ymer 2024-09-29

Styrelsen

E-post: styrelsen@brfymer.se

Webplats: www.brfymer.se

